

**Odds 1 ApS**  
**CVR-nr. 31362946**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Holger Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Odds 1 ApS  
Mørksøvej 23  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31362946  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86 80 45 20  
Telefax: 86 80 54 90  
Hjemmeside: [www.odds1.dk](http://www.odds1.dk)  
E-mail: [odds1@odds1.dk](mailto:odds1@odds1.dk)

### **Direktion**

Holger Kristiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af media og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 544 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan genetableres via indtjening i de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ikke i regnskabet konstateret usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(449.284)</b>	<b>169.776</b>
Personaleomkostninger	2	(3.020)	(225.841)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(154.456)</u>	<u>(94.964)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(606.760)</b>	<b>(151.029)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(58.844)</u>	<u>(53.115)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(665.604)</b>	<b>(204.144)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>121.311</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(544.293)</u></b>	<b><u>(204.144)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(544.293)</u>	<u>(204.144)</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		0	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	94.456
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>0</u>	<u>94.456</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>154.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.638	7.412
Andre tilgodehavender		119.603	1.506
<b>Tilgodehavender</b>		<u>234.241</u>	<u>8.918</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.082</u>	<u>9.867</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>235.323</u>	<u>18.785</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>235.323</u></u>	<u><u>173.241</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.063.311)</u>	<u>(1.519.018)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.938.311)</u></b>	<b><u>(1.394.018)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.640.381	1.033.941
Anden gæld		<u>30.553</u>	<u>33.318</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.673.634</u></b>	<b><u>1.067.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.173.634</u></b>	<b><u>1.567.259</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>235.323</u></b>	<b><u>173.241</u></b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.519.018)	(1.394.018)
Årets resultat	0	(544.293)	(544.293)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.063.311)</b>	<b>(1.938.311)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse vurderer, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af going concern.

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.506	169.345
Andre omkostninger til social sikring	1.514	56.496
	<b>3.020</b>	<b>225.841</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	20.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.970	54.964
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	41.486	0
	<b>154.456</b>	<b>94.964</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.596	52.508
Renteomkostninger i øvrigt	246	607
Øvrige finansielle omkostninger	2	0
	<b>58.844</b>	<b>53.115</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(56.426)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(64.885)	0
	<b>(121.311)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(140.000)
Årets nedskrivninger	(20.000)
Årets afskrivninger	(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	280.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.042</b>
Af- og nedskrivninger primo	(185.586)
Årets nedskrivninger	(41.486)
Årets afskrivninger	(52.970)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(280.042)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Nom. 500.000 kr. af ansvarlig lånekapital forrentes med 4% og kan opsiges, når selskabets kapitalforhold tillader det. Lånet er ikke opsagt pr. 31.12.2012.

## 9. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende primært fra driftsmæssige underskud. Det ikke-aktiverede udskudte skatteaktiv udgør 424 t.kr. pr. 31.12.2012.